

ÅRSRAPPORT 2017

Munkhauge ApS

Munkhauge 4
9240 Nibe

CVR nr. 34479534

Indberetter:

Stepto A/S
Juelstrupparken 10 A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 16. maj 2018

Dirigent

Lars Søgaard



Genvej til økonomisk overblik

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive markbrug og landbrugsvirksomhed samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på DKK 177.970, mod DKK -202.815 for tiden 1. januar - 31. december 2016.

Balancen viser en egenkapital på DKK -176.156.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabsoplysninger

Selskabet

Munkhauge ApS
Munkhauge 4
9240 Nibe

Telefon: 9835 5396

CVR-nr.: 34479534
Stiftelsesdato: 20. april 2012
Hjemsted: Aalborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steen Søndergaard Christensen
Direktør

Bankforbindelse

Nordjyske Bank A/S

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
16. maj 2018 på selskabets adresse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste/-tab	156.242	-317.410
Af- og nedskrivninger	-104.248	-115.914
Andre driftsomkostninger	542.929	564.844
Resultat før finansielle poster	594.923	131.520
Finansielle indtægter	2	22
Finansielle omkostninger	-416.955	-484.357
Ordinært resultat før skat	177.970	-352.815
1. Skat af årets resultat	0	150.000
ÅRETS RESULTAT	177.970	-202.815
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	177.970	-202.815
Disponeret i alt	177.970	-202.815

Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Rettigheder	55.338	55.338
Immaterielle anlægsaktiver i alt	55.338	55.338
 Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	10.688.305	10.766.865
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	154.126	179.814
Materielle anlægsaktiver i alt	10.842.431	10.946.679
 Anlægsaktiver i alt	10.897.769	11.002.017
 OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	976.030	1.008.464
Andre tilgodehavender	39.530	41.530
Periodeafgrænsningsposter	0	37.220
Tilgodehavender i alt	1.015.560	1.087.214
 Omsætningsaktiver i alt	1.015.560	1.087.214
 AKTIVER I ALT	11.913.329	12.089.231

Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-256.156	-434.125
Egenkapital i alt	-176.156	-354.125
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.436.761	6.565.169
Gæld til pengeinstitutter	3.146.774	3.118.126
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.583.535	9.683.295
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	265.000	430.000
Gæld til pengeinstitutter	2.155.050	2.201.844
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	19.132
Anden gæld	85.900	109.085
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.505.950	2.760.061
 Gældsforpligtelser i alt	12.089.485	12.443.356
 PASSIVER I ALT	11.913.329	12.089.231

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017	2016
1. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	0	150.000
	<u>0</u>	<u>150.000</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	80.000	-434.126	0	-354.126
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	177.970	0	177.970
Egenkapital, ultimo	<u>80.000</u>	<u>-256.156</u>	<u>0</u>	<u>-176.156</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Nordjyske Bank A/S afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 1.000.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør:

Rettigheder	55.338
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	154.126
Tilgodehavender	1.015.560

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 6.565.761, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør kr. 10.688.305.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 8.000.000 med pant i ovennævnte grunde og bygninger deponeret til sikkerhed for mellemværende med Nordjyske Bank A/S.